
88 BASIC
Maße (cm) Farbe

Material Rahmen

Material Lamellen

Form der Lamellen

Höhe der Pergola

Pfostenmaß

300 x 360

150 x 250

Anthrazit

Anthrazit

BBQ PERGOLA

Aluminium

Galvanisierter Stahl 

240 cm

88 x 88 mm

Art.-Nr.

55360018/02 

5536071/01 

88 ELEMENT
Maße (cm) Farbe

Material Rahmen

Material Lamellen

Form der Lamellen

Höhe der Pergola

Pfostenmaß

Galvanisierter Stahl 

Galvanisierter Stahl 

240 cm

88 x 88 mm

300 x 360

300 x 400

Anthrazit

Anthrazit

Art.-Nr.

55360018/99 

55360042/01

300 cm Anthrazit 88 SONNENROLLO
•	 Für 3m Wand 

88 ZUBEHÖR
Maße (cm) Farbe Art.-Nr.

55360018/03

für alle  88er Pergola verwendbar

93 cm Anthrazit 88 LAMELLENWAND
•	 Für 3m Wand 
•	 Zur kompletten 3-Meter-Wand sind  

3 Teile notwendig.

55360058/00

93 cm Anthrazit 88 TEXTILENE WAND
•	 Für 3m Wand 
•	 Zur kompletten 3-Meter-Wand sind  

3 Teile notwendig.

55360073/01

130 cm 

(2er Set)

Anthrazit 88 RÜCKWAND FÜR BBQ-PERGOLA
•	 Nur für BBQ Pergola (5536007101)

55360072/01

7 x 63 cm Anthrazit HEATER
•	 Für alle 88er Pergola geeignet 

55360074/01

111 DELUXE
Maße (cm) Farbe

Material Rahmen

Material Lamellen

Form der Lamellen

Höhe der Pergola

Pfostenmaß

Aluminium

Aluminium Doppel

250 cm

111 x 111 mm

300 x 300

360 x 360

300 x 400

300 x 600

Anthrazit

Steingrau

Weiß

Anthrazit

Anthrazit

Steingrau

Weiß

Holzoptik Eiche

Anthrazit

Weiß

Holzoptik Eiche

Art.-Nr.

55360009/01 

55360075/01 

55360009/02

55360034/00

55360009/03

55360076/01

55360009/04

55360032/00 

55360009/05

55360009/06

55360033/00

111 DELUXE SMART
Maße (cm) Farbe

Material Rahmen

Material Lamellen

Form der Lamellen

Höhe der Pergola

Pfostenmaß

Aluminium

Aluminium Doppel

250 cm

111 x 111 mm

300 x 400

300 x 600

Anthrazit

Anthrazit

Motorisierte Lamellen und LED-Beleuchtung.  
Komfortable Kontrolle per Fernbedienung.

Art.-Nr.

55360037/00 

55360038/00 

111 CLASSIC
Maße (cm) Farbe

Material Rahmen

Material Lamellen

Form der Lamellen

Höhe der Pergola

Pfostenmaß

Aluminium

Galvanisierter Stahl 

250 cm

111 x 111 mm

300 x 600 Anthrazit

Art.-Nr.

55360042/02

111 WANDPERGOLA
Material Rahmen

Material Lamellen

•	 Classic

•	 Deluxe

Höhe der Pergola

Pfostenmaß

Aluminium

Galvanisierter Stahl 

Aluminium Doppel

250 cm

111 x 111 mm

Maße (cm) Farbe

300 x 400 (Classic) Anthrazit

300 x 530 (Deluxe) Anthrazit

Art.-Nr.

55360036/00

55360035/00

111 ZUBEHÖR
Maße (cm) Farbe

93 x 240
(für 3m Wand)

Anthrazit

Weiß

Anthrazit

Anthrazit

Weiß

LAMELLENWAND
•	 für eine komplette Wandseite sind 

3 Teile notwendig

Art.-Nr.

55360019/01

55360019/02

55360020/01 

55360021/01

55360021/02

für alle  111er Pergola verwendbar

113 x 240
(für 3,6m Wand)

123 x 240
(für 4m Wand)

Anthrazit

Weiß

Anthrazit

Anthrazit

Weiß

LAMELLENWAND VERSTELLBAR
•	 für eine komplette Wandseite sind 

3 Teile notwendig 

•	 2 separate und unabhängig voneinander  
einstellbare Felder

55360039/00

55360040/00

55360041/00 

55360043/00

55360044/00

93 x 240
(für 3m Wand)

113 x 240
(für 3,6m Wand)

123 x 240
(für 4m Wand)

Anthrazit

Anthrazit

Anthrazit

LAMELLENWAND VERTIKAL
•	 für eine komplette Wandseite sind 

3 Teile notwendig

55360055/00

55360056/00

55360057/00

93 x 240
(für 3m Wand)

113 x 240
(für 3,6m Wand)

123 x 240
(für 4m Wand)

LAMELLENWAND TEXTILENE
•	 für eine komplette Wandseite sind 

3 Teile notwendig

Anthrazit

Anthrazit

Anthrazit

55360077/01

55360077/02

55360077/03

93 x 240
(für 3m Wand)

113 x 240
(für 3,6m Wand)

123 x 240
(für 4m Wand)

HOLZLAMELLENWAND
•	 für eine komplette Wandseite sind 

3 Teile notwendig

Anthrazit

Anthrazit

Anthrazit

55360078/01

55360078/02

55360078/03

93 x 240
(für 3m Wand)

113 x 240
(für 3,6m Wand)

123 x 240
(für 4m Wand)

300

360

400

Anthrazit 

Weiß

Anthrazit

Anthrazit

Weiß

SONNENROLLO 55360022/01

55360022/02

55360023/01

55360024/01

55360024/02

SCHIEBETÜR 300

360

400

Anthrazit

Weiß

Anthrazit

Anthrazit

Weiß

55360053/00

55360054/00

55360045/00

55360047/00

55360048/00

232.5 x 31 x 6 cm Anthrazit 

Steingrau

Holzoptik

DECOPANEL
•	 Für alle 111er Pergola geeignet 

55360049/00

55360050/00

55360051/00

7 x 63 cm Anthrazit HEATER
•	 Für alle 111er Pergola geeignet 

55360074/01

MIRADOR GARTENBOX ALUMINIUM
Maße (cm) Farbe

141.6 x 72 x 70

164.8 x 72 x 70

188 x 89.4 x 70

Metallic Braun

Cool Weiß

Warmgrau

Anthrazit

Metallic Braun

Cool Weiß

Warmgrau

Anthrazit

Metallic Braun

Cool Weiß

Warmgrau

Anthrazit

Maße (l.) 

715

829

1177

Art.-Nr.

55360059/00 

55360060/00

55360061/00 

55360062/00

55360063/00

55360064/00 

55360065/00

55360066/00

55360067/00 

55360068/00

55360069/00 

55360070/00
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